
Gala Złotych Sów Powiatu Trzebnickiego

Uczniowie i nauczyciele naszych szkół najlepsi w powiecie. Złote Sowy rozdane.

Tegoroczna Gala Złotych Sów Powiatu Trzebnickiego obfitowała w nagrody dla 
uczniów szkół z terenu gminy Oborniki Śląskie.

W kategorii klas I-III całe podium zajęli nasi uczniowie: Urszula Oliwa ze Szkoły 
Podstawowej w Urazie, Grzegorz Burczak ze szkoły w Pęgowie i Tymoteusz Bazyluk 
ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Obornikach Śl.

W kolejnej kategorii, uczniów klas IV-VI, statuetki otrzymali Juliusz Oliwa ze szkoły w 
Urazie i Anna Medyńska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Obornikach.

W kategorii klas VII-VIII wyróżnionych zostało troje uczniów: Tomasz Wojtasik, Gaja 
Stańkowska i Filip Karasek  - cała trójka ze Szkoły Podstawowej w Osolinie – oraz 
Maciej Tyrakowski z pęgowskiej podstawówki.

Czworo uczniów naszej gminy zostało nagrodzonych Złotymi Sowami w kategorii 
„Sportowiec Roku”: Hanna Szukalska ze Szkoły Podstawowej w Pęgowie, Patryk 
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Wolski z obornickiej trójki oraz Laura Jędrkowiak i Mateusz Dzięgielewski – uczniowie 
Powiatowego Zespołu Szkół w Obornikach Śląskich.

W kategorii „Nauczyciel Złotych Sów”, przyznawanej nauczycielom 
przygotowującym uczniów do konkursów przedmiotowych, statuetki otrzymali: 
Magdalena Lewandowska ze Szkoły Podstawowej nr 2, Małgorzata Jucha ze szkoły w 
Osolinie oraz dwie nauczycielki ze Szkoły Podstawowej w Pęgowie – Lidia Hauke i 
Sylwia Górecka.

Wojciech Wróbel, dyrektor pęgowskiej podstawówki, otrzymał wyróżnienie w 
kategorii „Nauczyciel – Opiekun Sportowców”, a prowadzona przez niego szkoła 
została uhonorowana dwiema nagrodami w kategoriach „Szkoła – Laureat” dla klas I-
III oraz „Sportowa Szkoła Roku”.

Gala rozdania Złotych Sów odbyła się po raz piętnasty. Nagrody wręczono w środę 
13.06.2024 r w świetlicy w Szymanowie. Nagrody te przyznawane są przez 
Stowarzyszenie Oświatowe SOWA, które od 2005 roku koordynuje organizację 
konkursów i zawodów sportowych dla uczniów wszystkich typów szkół powiatu 
trzebnickiego. Symboliczne statuetki Złotych Sów przyznawane są uczniom 
osiągającym najwyższe wyniki w konkursach przedmiotowych i zawodach 
sportowych. Nagradzani są również nauczyciele, opiekunowie i trenerzy uczniów, 
oraz szkoły, które w klasyfikacji generalnej uzyskały najwyższą ilość punktów.
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